
S Achillea millefolium 35cm/6 NL, živá rostlina

» ZAHRADA » sadba hrnkovaná venkovní

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

22.5.2025 21:37
1/2

Kód produktu 449209 
Hmotnost 0,5000 

SORTIMENT POUZE PRO VYZVEDNUTÍ NA PRODEJNĚ

Dostupnost na hlavním
skladě:

Na dotaz

Dostupné množství na
prodejnách:

11,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
Nedostupné

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na

prodejně - IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
11,0 ks

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské
potřeby

Nedostupné
• Havlíčkova 636, Tábor

• +420 720 181 415
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30
Obchod VLASTA - Milevsko

Nedostupné
• Masarykova 281, Milevsko

• +420 775 887 537
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 16:30



S Achillea millefolium 35cm/6 NL, živá rostlina

» ZAHRADA » sadba hrnkovaná venkovní

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

22.5.2025 21:37
2/2

Popis
Achillea millefolium, známá také jako řebříček nebo
celík, je bylina s jemně dělenými listy a shluky malých
květů, obvykle bílé, růžové nebo žluté barvy.

Popis a použití:
Popis: Vytrvalá rostlina, která roste v mírných oblastech
Evropy, Asie a Severní Ameriky. Má dekorativní i léčivé
využití.
Léčivé využití: Tradičně se používá k zastavení krvácení,
k léčbě zánětů, nachlazení, horeček a trávicích potíží.
Zahradnictví: Často se pěstuje jako okrasná rostlina v
zahradách.
Uchování a bezpečnost: Při správném užívání je většinou
bezpečný, ale je dobré konzultovat použití s lékařem,
zejména při vnitřním užívání.

Parametry
Sazba DPH 12,00 
Šířka 17,00 cm
Výška 40,00 cm
Hloubka 17,00 cm


